

DEAL	PEAT FREE COMPOSTS	PRICE	MULTI BUY	DEAL EQ.	NOTES
	M/GRO PEAT FREE ALL PURPOSE 40 Litre	£6.99	<b>2 FOR £13.00</b>	<b>£6.50</b>	16.25p per Litre RRP £8.49
	M/GRO PEAT FREE ROSE TREE & SHRUB 40 Litre	£6.99	<b>2 FOR £13.00</b>	<b>£6.50</b>	16.25p per Litre RRP £8.49
	M/GRO PEAT FREE ERICACEOUS 40 Litre	£6.99	<b>2 FOR £13.00</b>	<b>£6.50</b>	16.25p per Litre RRP £8.49
	M/GRO PEAT FREE MOISTURE CONTROL 40 Litre	£6.99	<b>2 FOR £13.00</b>	<b>£6.50</b>	16.25p per Litre RRP £8.49
	LEVINGTON ADDED JOHN INNES 40 Litre	£6.99	<b>2 FOR £13.00</b>	<b>£6.50</b>	16.25p per Litre RRP £8.49
	EWE GROW MULTI-PURPOSE COMPOST 50 Litre	£8.99	<b>2 FOR £16.00</b>	<b>£8.00</b>	SHEEPS MUCK WOOL, SAWDUST
	NEW HORIZON MULTI-PURPOSE 50 Litre	£7.99	<b>2 FOR £14.00</b>	<b>£7.00</b>	14p per Litre RRP £8.99
	M/GRO PEAT FREE SEED AND CUTTING 20 Litre	£5.99	-----	-----	RRP £6.49
	M/GRO PEAT FREE MULTI-PURPOSE 20 Litre	£5.99	-----	-----	RRP £6.49
	M/GRO PEAT FREE ERICACEOUS 20 Litre	£5.99	-----	-----	RRP £6.49
	JOHN INNES SEED --NO 1-- NO 2 – NO 3 25 Litre	£5.99	<b>2 FOR £10.00</b>	<b>£5.00</b>	Mix Match RRP £7.49
DEAL	REDUCED PEAT COMPOSTS	PRICE	MULTI BUY	DEAL EQ.	NOTES
	JACKS MAGIC MULTI-PURPOSE 50 Litre	£7.99	<b>2 FOR £14.00</b>	<b>£7.00</b>	14p per Litre RRP £8.99
	LEVINGTON ESSENTIALS MULTI-PURPOSE 50 Litre	£5.99	<b>3 FOR £14.00</b>	<b>£4.66</b>	9.3p per Litre RRP £6.49
	LEVINGTON WATER-LOCK 40 Litre	£4.99	<b>3 FOR £12.00</b>	<b>£4.00</b>	10p per Litre RRP £6.49
	MOORLAND ENRICHED MULTI 40 LITRE	£4.99	<b>3 FOR £13.00</b>	<b>£4.33</b>	10.83p per Litre
	GRO-MOOR PROFESSIONAL 80 LITRE	£9.99	<b>2 FOR £18.00</b>	<b>£9.00</b>	11.25p per Litre
	Q4 MULTI-PURPOSE 56 Litre	£7.99	<b>2 FOR £14.00</b>	<b>£7.00</b>	14p per Litre
DEAL	SOIL – BARK – CONDITIONERS – MISC.	PRICE	MULTI BUY	DEAL EQ.	NOTES
	LEVINGTON TOP SOIL	£4.99	<b>3 for £13.00</b>	<b>£4.33</b>	RRP £5.99
	LEV. ORGANIC BLEND F/Y MANURE 50 Litre	£4.99	<b>3 for £13.00</b>	<b>£4.33</b>	RRP £7.49
	LEVINGTON BED & BORDER 75 Litre	£9.99	<b>3 for £24.00</b>	<b>£8</b>	1 BAG = 1.5 sqm depth of 5cm
	WESTLAND WEED-STOP 90 Litre	£9.99	<b>2 for £18.00</b>	<b>£9.00</b>	1 BAG = 2.5 sqm depth of 3cm
	WESTLAND CAMBARK PINE NUGGETS 50 Litre	£9.99	<b>2 for £19.00</b>	<b>£9.50</b>	1 BAG = 3 sqm depth of 2.5cm
	HEART OF EDEN COMPOSTED FINE BARK 60 LITRE	£7.99	<b>3 for £22.00</b>	<b>£7.33</b>	1 BAG = 1.3 sqm depth of 5cm
	HEART OF EDEN CHIPPED FINE BARK 60 LITRE	£7.99	<b>3 for £22.00</b>	<b>£7.33</b>	1 BAG = 1.3 sqm depth of 5cm
	HEART OF EDEN CHIPPED BARK 100 LITRE	£9.99	<b>2 for £18.00</b>	<b>£9.00</b>	1 BAG = 2.3 sqm depth of 5cm
--	VITAX 6 X CHICKEN MANURE 15 KG	£9.99	-----	-----	RRP £11.99
DEAL	GROW BAGS & PLANTERS	PRICE	MULTI BUY	DEAL EQ.	NOTES
	BIG TOM GIANT PLANTER 55 Litre	£6.99	<b>2 FOR £12.00</b>	<b>£6.00</b>	RRP £7.99
	LEVINGTON ORIGINAL GROW BAG 27 Litre	£4.99	<b>2 FOR £9.00</b>	<b>£4.50</b>	-----
	LEV. TOMORITE PEAT FREE GRO BAG 42 Litre	£6.99	<b>2 FOR £12.00</b>	<b>£6.00</b>	RRP £8.99
DEAL	GRAVEL – SAND - PEBBLES	PRICE	MULTI BUY	DEAL EQ.	NOTES
	SILVER SAND – SHARP SAND – GRIT SAND	£4.99	<b>3 for £13.00</b>	<b>£4.33</b>	-----
	POTTING GRIT - WASHED GRAVEL – ALPINE GRIT	£4.99	<b>3 for £13.00</b>	<b>£4.33</b>	-----
	PEA GRAVEL – PREMIUM QUARTZ	£5.99	<b>3 for £15.00</b>	<b>£5.00</b>	1 BAG = .4sqm depth of 35mm
	BLUE SLATE 40mm-20mm	£6.99	<b>2 for £12.00</b>	<b>£6.00</b>	1 BAG = .3sqm depth of 35mm
	PLUM SLATE 40mm-20mm	£6.99	<b>2 for £12.00</b>	<b>£6.00</b>	1 BAG = .3sqm depth of 35mm
	COTSWOLD STONE 14-26mm Cream Limestone	£6.99	<b>2 for £12.00</b>	<b>£6.00</b>	1 BAG = .4sqm depth of 35mm
	YORKSHIRE CREAM 15-25mm	£6.99	<b>2 for £12.00</b>	<b>£6.00</b>	1 BAG = .4sqm depth of 35mm
	AUTUMN GOLD 8-12mm Golden Stone.	£6.99	<b>2 for £12.00</b>	<b>£6.00</b>	1 BAG = .4sqm depth of 35mm
	CLASSIC PINK 2-16mm Sharp Pinkish Stone.	£6.99	<b>2 for £12.00</b>	<b>£6.00</b>	1 BAG = .4sqm depth of 35mm
	BLACK ONYX 10-20mm Black Basalt Stone	£6.99	<b>2 for £12.00</b>	<b>£6.00</b>	1 BAG = .4sqm depth of 35mm
	SUNSET RED 14-20mm Red Granite Type Stone.	£6.99	<b>2 for £12.00</b>	<b>£6.00</b>	1 BAG = .4sqm depth of 35mm
	GOLDEN GRAVEL 10-20mm Golden Stone	£6.99	<b>2 for £12.00</b>	<b>£6.00</b>	1 BAG = .4sqm depth of 35mm
	CLASSIC WHITE 8-12mm White Dolomite Spar	£8.99	<b>2 for £16.00</b>	<b>£8.00</b>	1 BAG = .4sqm depth of 35mm
	SCOTTISH TWEED PEBBLES	£8.99	<b>2 for £16.00</b>	<b>£8.00</b>	1 BAG = .3sqm depth of 35mm
	COASTAL PEBBLES	£6.99	<b>2 for £12.00</b>	<b>£6.00</b>	1 BAG = .3sqm depth of 35mm
	PEARL WHITE COBBLE	£14.99	-----	-----	-----
	COTSWOLD ROCKERY Cream Rockery Stone	£4.99	<b>2 for £9.00</b>	<b>£4.50</b>	-----
	BLACK MOUNTAIN ROCKERY Black Rockery Stone	£4.99	<b>2 for £9.00</b>	<b>£4.50</b>	-----

